
 

Raadsbesluitnr. D.017440  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

18 december 2018 D.017423 D.017440  
Z.005514 

 
 
Onderwerp Orgamebo, Burensestraat 2 in Kapel-Avezaath 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018; 
 
 
besluit: 
 

1. Een richtinggevende uitspraak te doen door in te stemmen met het verzoek om een 
      agrarisch verwant bedrijf te realiseren. 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


